4137 fragmentum Ostiae rep.

V  
IVS  
X  
NVS  
AVGG · CoS 5

Recognovit Gatti descriptum a Lanciano *notizie degli scavi* 1886 p. 83.

Dispositio litterarum in vv. 2—4 significat hoc frustulum superesse ex catalogo nominum.

4141 originis incertae; cur Ostiensem crediderim, dixi infra. In villa Nuptiana prope Hortam FONT. — Sine loco VISC. — Romae apud lapicidam in platea S. Mariae Consolationis, qui repertam esse dicit Tibure in villa Hadriani DESC. Ab hoc lapicida anno 1861 sibi comparavit GRANDI. In vinea Grandii prope circum Maxentii BORM.

BABERIA · C · ET · C · L · FAVSTA  
FECIT · SIBI 5 ET  
C · BABERIO · C · L · CERIALI · AVG  
ET BABERIAE · C · L · SYMPHERVSAE  
5 ET · BABERIO · C LIB · LVCRIONI  
IN FR · P · XL · IN · AGR · P · XL

Descripserunt Descemet Bormann Grandi. Fontanini ant. Hort. p. 174; E. Q. Visconti cod. Paris. 7 f. 79'. 5 praenomen Baberii Lucrionis omissum est.

Hanc inscriptionem non esse urbanam ostendit Augustalitas v. 3. Reperi inter Ostienses propterea quod Augustalis titulus ita notatus ut in v. 3 Ostiae saepius reperitur, vix umquam repertus est in aliis municipiis suburbanis, et quod Baberia gens Ostiae nota est ex titulo supra n. 682. Etiam titulus supra n. 958 ex Ostia videtur venisse Hortam in villam Nuptianam.

4138 fragmentum Ostiae rep.

PR · IS  
AED · L  
PR · I  
A E D  
5 FAL

Recognovit Gatti descriptum a Lanciano *notizie degli scavi* 1886 p. 83.

Significari vv. 1. 3 *pr(aetores)*, vv. 2. 4 *aed(iles)* paene certum videtur. Magistratus ordinarii Ostiensium non praetores et aediles fuerunt, sed duoviri et aediles; verum fuerunt Ostiae praetores et aediles sacris Volkani faciendis. id litteris, quae v. 1 et v. 3 PR vocabulum subsequuntur, quid significetur, nescio.

4139 fragmentum tabulae marmoreae Ostiae rep.

fr VMENT ·  
OR MEM  
AB ASCA nt

Lanciani *notizie* 1886 p. 25; recognovit Gatti. 2 vide ne fuerit *corp OR · MEN sor.*

4140 ineunte anno 1886 cura Lancianii ex parietinis theatri Ostiensis extractae sunt bases complures quae ab ipsis antiquis, saeculo fortasse p. C. quarto, vel etiam postea, cf. supra n. 172 et 459, in opera ibi positae erant. Sunt autem infra editae n. 4142—4144. 4148 et haec:

Q · AERONIO  
ANTIOCHO ·  
SEVIR · AVGVST ·  
ET · Q · Q · EIVSDEM ·  
5 ORDINIS · IDEM ·  
Q · Q · CORP · MENSOR  
FRVM · ADIVTORVM  
OSTIENSIVM ·  
ANINIA · ANTHIS ·  
10 CONIVNX ·  
L · D · D · D · P

Lanciani *notizie degli scavi* 1886 p. 57; Borsari *Mitth.* 1. p. 198; recognovit Gatti.

8 OSTIESIVM Lanc., OSTIENSIVM Gatti corrigens.